
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  Odbor veřejných zakázek 
 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Č.j. PPR-4160-16/ČJ-2013-990640       Praha 5.4.2013 
Počet listů: 1 
e-mailem 

 
rozdělovník 
 
 
 
Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci 

Dodatečné informace č. 1 obsahují odpověď na dotaz  dodavatele, který si vyzvedl zadávací 
dokumentaci č.j. PPR-4160-9/ČJ-2013-990640 k veřejné zakázce „Kalhoty JP 2011 letní“.  

Dotaz:  

„Prosím o upřesnění v otázce dodávky Kalhoty JP 2011 letní 

Požadovaný model Greg bavlna plus se již nevyrábí. Je dodáván model Greg Flex bavlna 
plus, liší se tím, že na spodní hraně nohavic není zapínání na suchý zip, ale elastický díl. Jsme 
schopni dodat i starší model Greg, nechali bychom si ho vyrobit, ale byl by problém 
s doobjednáváním v menších množstvích, nebylo by to možné. Pokud se změní specifikace na Greg 
Flex, bylo by to jednodušší, je kontinuálně dodáván i v menších množstvích. 

Prosím o info, jak máme nabídku specifikovat“ 

 

Odpověď:  

Akceptujeme řešení spodní části nohavic elastickým dílem. 

 

Všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta ve stanoveném termínu výše uvedená zadávací 
dokumentace, zasíláme tuto dodatečnou informaci. 

 

S pozdravem 

 
 
Zpracoval: Ing. Kateřina Haislová 
Tel.: 974 835 769 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru  

veřejných zakázek PP ČR 


		2013-04-05T14:15:12+0200




